
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz.U z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej”, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 18/2023 Starosty Ostrowskiego z dnia 

4 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Starostwa Powiatowego oraz przekazanie do kierowników poszczególnych komórek 

organizacyjnych. 

 

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: 9C435808-75FC-4168-A407-64D23D6A99C9. Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2023 
Starosty Ostrowskiego 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
 
1 

 
2 

I 3300 - 4210  
II 3350 - 4210 
III 3400 - 4260  
IV 3450 - 4320 
V 3500 - 4420  
VI 3550 - 4530  
VII 3600 - 4640  
VIII 3650 - 4750  
IX 3700 - 4970 
X 3800 - 5180 
XI 3900 - 5400 
XII 4000 - 5600 
XIII 4100 - 5830 
XIV 4200 - 6150 
XV 4300 - 6570 
XVI 4400 - 6800 
XVII 4600 - 7330 
XVIII 4800 - 7760 
XIX 5000 - 8190 
XX 5200 - 9200 

 

Id: 9C435808-75FC-4168-A407-64D23D6A99C9. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2023 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO


		2023-12-13T09:11:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




